



**Ejendomsselskabet Niels Bohrs Vej
14 ApS**

Sellerup Strandvej 62
7080 Børkop
CVR-nr. 40134999

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2024

Torben Stærkær Frandsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Niels Bohrs Vej 14 ApS
Sellerup Strandvej 62
7080 Børkop

CVR-nr.: 40134999

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Torben Stærkær Frandsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i regnskabsåret bestået af salg og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn. Efter salget af selskabets eneste udlejningsejendom er selskabet uden egentlig aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 110 t.kr. mod et overskud sidste år på 81 t.kr. hvilket ledelsen ikke anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(55.470)	(56.899)
Andre finansielle indtægter	1	204.066	344.542
Andre finansielle omkostninger	2	(260.445)	(184.092)
Resultat før skat		(111.849)	103.551
Skat af årets resultat	3	2.007	(22.781)
Årets resultat		(109.842)	80.770
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	8.000.000
Overført resultat		(109.842)	(7.919.230)
Resultatdisponering		(109.842)	80.770

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.138.923	9.814
Andre tilgodehavender		51.000	6.800.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.007	0
Tilgodehavender		4.191.930	6.809.814
Likvide beholdninger		183	56.718
Omsætningsaktiver		4.192.113	6.866.532
Aktiver		4.192.113	6.866.532

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		60.697	170.539
Egenkapital		110.697	220.539
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.610	2.728.165
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	6.610
Anden gæld		4.056.806	3.893.218
Kortfristede gældsforpligtelser		4.081.416	6.645.993
Gældsforpligtelser		4.081.416	6.645.993
Passiver		4.192.113	6.866.532
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	170.539	220.539
Årets resultat	0	(109.842)	(109.842)
Egenkapital ultimo	50.000	60.697	110.697

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	204.066	344.542
	204.066	344.542

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	260.439	131.757
Renteomkostninger i øvrigt	6	52.148
Øvrige finansielle omkostninger	0	187
	260.445	184.092

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	0	6.610
Ændring af udskudt skat	0	16.171
Refusion i sambeskatning	(2.007)	0
	(2.007)	22.781

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jactus Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
